SALON o51

Anmutiger Velours-Bezugsstoff in elegantem Vintage

Flair

Kollektion:
Material:

Farbvarianten:

Warenbreite:

Rapportbreite:

Rapporthdhe:
Verwendung:

Merkmale:

Schwer entflammbar

Pflegehinweise:

WA K @ &

Brandschutznormen:

EN10211 &2

Besondere Hinweise:

Bellevue

FR59 % CV |27 % LI | 14 % PES
5

138.00cm

35,0 cm

67,0 cm

Ein Sitzspiegel bei Flor- oder Polgeweben ist rein optisch
und kein Reklamationsgrund.

Weitere lieferbare Farben:

Salon o010

Salon o50

Salon 020

Salon 080



